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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Pirkanmaan kirjoituskilpailun sääntöjen päivitys
TRE:7905/12.03.01/2022

Lisätietoja päätöksestä
Kirjastopalvelujohtaja Niina Salmenkangas, puh. 040 800 4404, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kirjastopalvelupäällikkö Taina Sahlander, puh. 040 773 6725, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksyn Pirkanmaan kirjoituskilpailun säännöt seuraavasti:

Kilpailun kilpailusäännöt, vuosittaiset osallistumisohjeet ja jaettavan 
palkintosumman päättää Tampereen kaupunginkirjasto.

Tampereen kaupunginkirjasto järjestää vuosittain kirjoituskilpailun, joka 
on nimeltään "Pirkanmaan kirjoituskilpailu". Kilpailuun voivat ottaa osaa 
Pirkanmaalla asuvat, työskentelevät tai päätoimisesti opiskelevat 
henkilöt, jotka eivät ole julkaisseet omaa kaunokirjallista teosta. Suomen 
kansallisbibliografia Fennicaan ilmoitetut kirjat katsotaan julkaisuiksi. 
Omaksi kaunokirjalliseksi teokseksi lasketaan myös omakustanne. 
Antologiassa julkaiseminen ei ole este kilpailijan osallistumiselle, kunhan 
kilpailutyötä ei ole aiemmin julkaistu.

Palkintolautakuntaan kuuluu 4 jäsentä, jotka valitsee Tampereen 
kaupunginhallitus. Palkintolautakunnan jäsenet valitaan kahdeksi 
vuodeksi kerrallaan. Vuosittain on erovuorossa kaksi jäsentä, ensin arvan, 
sitten vuoron mukaan. Jos joku palkintolautakunnan jäsenistä on estynyt 
jatkamaan tehtävässä toista vuotta, voidaan jäseniä tarvittaessa valita 
myös vuoden tai kolmen vuoden mittaiselle kaudelle. Palkintolautakunta 
ei anna arvioita yksittäisistä kilpailutöistä. Palkintolautakunta päättää 
palkittavista töistä.

Kirjoituskilpailussa on kaksi sarjaa, proosa ja lyriikka. Kirjoittaja voi 
osallistua molempiin sarjoihin samana vuonna. Osanottaja voi lähettää 
erikseen kumpaankin sarjaan korkeintaan 10 sivua lyriikkaa tai proosaa. 
Proosasarjaan voi lähettää useampia lyhyitä tekstejä, kunhan 10 sivun 
määrä ei ylity. Tekstit on kirjoitettava koneella A4-kokoisille arkeille ja 
varustettava nimimerkillä. Fonttikoon tulee olla vähintään 12 pt ja 
rivivälin 1 tai enemmän. Lyriikkasarjassa toivotaan yksi runo/sivu -
asettelua. Kilpailutöitä ei palauteta, joten kirjoittajan kannattaa ottaa 
niistä jäljennökset. Kilpailuun voi osallistua vain suomenkielisillä 
teksteillä. 

Harkinnan mukaan kilpailu voidaan järjestää vuorovuosin lyriikka- tai 
proosakilpailuna. Osallistumisohjeet ilmoitetaan kunakin vuonna 
kilpailun alkaessa.
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Kilpailija suostuu mahdolliseen runojen ja novellien julkaisemiseen 
kirjaston toimesta ilman eri korvausta. Palkitut työt sekä palkittujen 
kirjoittajien nimet ja kotipaikkakunnat julkaistaan kilpailun ratkettua 
kirjaston verkkosivuilla. 

Palkitut työt säilytetään arkistoituina. Palkitsemattomat työt säilytetään 
kaksi vuotta.

Kilpailun rahoituksesta vastaa Tampereen kaupunginkirjasto. 
Kustannuksiin voidaan pyytää avustusta myös muilta tahoilta.

Perustelut
Kirjastopalvelujohtajan päätösvalta perustuu sivistyspalvelujen 
palvelualueen johtajan päätökseen toimivallan siirtämisestä 
10.1.2022 alkaen (10.1.2022 § 2).

Tiedoksi
Taina Sahlahder, Juha Ahonen, Emma Salmi, Niina Salmenkangas

Allekirjoitus

Kirjastopalvelujohtaja Niina Salmenkangas

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 29.11.2022 www.tampere.fi
sähköpostitse 29.11.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Sivitys- ja kulttuurilautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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